
 

 

食の地域商社「tsunagufood」は、この度、創業 1周年を迎えることができました。こ

れもひとえに皆様の温かいご支援とご愛顧のおかげと心より感謝申し上げます。 

1年間の営業を通じて、私たちは地域の美味しい食材を大切にし、お客様に喜んでい

ただける商品を提供することを使命としてまいりました。皆様のおかげで、多くの挑戦

に立ち向かい、成長し続けることができました。 

これからも、お客様の期待に応えるため、より良い商品とサービスを提供してまいりま

す。地域の生産者と協力し、新しい食の体験をお届けすることをお約束いたします。 

創業 1周年を迎え、これからも一層の精進を重ねてまいります。お客様のご意見や

ご要望をいつでもお聞かせいただければと存じます。これからも変わらぬご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。 

                                 tsunagufood 

                                            代表  三宅英樹 

 


